平成 27年 11月吉日

関  係  各  位

公益社団法人 京都府介護支援専門員会         会長    井上  基

一般社団法人 兵庫県介護支援専門員協会       会長   垣内 達也

滋賀県介護支援専門員連絡協議会              会長   鈴木 則成

特定非営利活動法人 奈良県介護支援専門員協会  理事長 竹村 惠史

公益社団法人 大阪介護支援専門員協会          会長   濱田 和則

一般社団法人 和歌山県介護支援専門員協会     会長   初山 昌平

第 15回近畿介護支援専門員研究大会 京都大会の協賛、広告、出展のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会の事業活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、日本介護支援専門員協会および近畿各府県の介護支援専門員協会では、

標記大会を平成 28 年 2 月 19 日（金）・20 日（土）に京都市において開催することとなり

ました。

本大会は、前々年度は大阪府にて、前年度は和歌山県にて開催し、大変多くの関係者が

集い、熱気あふれた研究大会となりました。今回の京都大会も近畿二府四県を中心に全国

から１，０００人を超える介護支援専門員が参加する予定です。

私共では、今回の第１５回大会開催にあたり、『暮らしをつなぐケアマネジメント～早春

の京で学ぶ“守 破 離”～』と題し、介護支援専門員のプロの職能団体としてより一層

の研鑽を重ね、今後の利用者支援を行なっていく所存です。

 つきましては、何かとご多端の折、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解の上、貴

社および貴事業所様に、協賛、広告ならびに出展いただき、大会運営にご支援、ご配慮を

賜りますよう書面をもってお願い申し上げます。

なお、それぞれの詳細は別紙のとおりとなっておりますので、よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

 公益社団法人京都府介護支援専門員会 大会事務局

〒604-0874 京都市中京区竹屋町通烏丸東入る清水町 375

京都府立総合社会福祉会館（ハートピア京都）7Ｆ

TEL : 075-254-3970  FAX : 075-254-3971

 e-mail : kinkitaikai@kyotocm.jp

（※ いずれか、または複数でも可）

＜協賛＞ （申込書 1）

◆ １口１万円

◆ 団体名掲載箇所  大会冊子資料の協賛ページ

＜広告協賛＞ （申込書 2）

◆ 広告協賛金   Ａ４サイズの８分割の倍数により選択

１．￥ １０，０００（１／８ 縦 6.3㎝×横 9㎝）

２．￥ ２０，０００（２／８ 縦 12.5㎝×横 9㎝）

３．￥ ３０，０００（４／８ 縦 12.5㎝×横 18㎝）

４．￥ ４０，０００（全 面）

５．￥１００，０００（表紙裏面：白黒）

６．￥１００，０００（裏表紙裏面：白黒）

７．￥２００，０００（裏表紙：カラー）

※なお、申込番号５．６．７につきましては、各１頁のみのお申込順とさせていただきま

す。また上記料金は、版下持込みの料金です。

◆ 広告掲載箇所 １～７は、大会冊子資料（A4版）の広告ページ

◆ 広告掲載内容の作成に関しては、貴社および貴事業所様におまかせいたします。

＜出展＞ （申込書 3）

◆ 会場       京都テルサ 2Fホールロビー 展示ブース

〒601-8047 京都市南区新町通九条下ル

           TEL : 075-692-3400  FAX : 075-692-3402

◆ 展示開催時間   2月 19日（金）11：30～17：30

           2月 21日（土）9：00～13：00

◆ 出展対象     医療・福祉に関連するあらゆる法人・企業等

            ※大会趣旨、目的に沿わない法人・企業等は出展できません。

◆ 1小間     3万円

◆ 小間サイズ   1.8×1.5（ｍ）

※会場の都合により、ご応募多数の場合は当会にて多少調整させていただく場合があり

ます。

 ※展示小間決定、搬入・展示・搬出の詳細につきましては、後日お知らせいたします。

別紙

協賛・広告協賛・出展振込先

銀 行 名：みずほ銀行 東武支店

預金種別：当座

口座番号：８７６８５７９

口座名義：東武トップツアーズ株式会社

各申込締切日

平成 27年 12月 14日（月）

入金締切日

平成 27年 12月 21日（月）

広告原稿締切日

平成 27年 12月 21日（月）